itum. Et hoc est manifestū ex prudenter opere.
ut salutē faciat illū elementū quo cursus om̄ia aq̄
q̄d ad ultimū horū p̄stūtū declinauit. utine p̄tan
ta sc̄li spacia replet̄ maris alueus iundationē
p̄nitioſa tr̄is rhōib; reddet. Nec q̄d si p̄piens
erit ut h̄ac tantā rōne tamq; p̄udentia ab
irratiōnabilis natā arbitret̄ ēē dispositā. Qd aut̄
de negligētis qd de animalib; dicam. Nonne p̄p̄uidē
tā fēm ē ut cū senectā rēpis rēsoluentur m̄
gulta qdē ul̄ plātas ul̄ seminib; q̄ ip̄a dederit
alialia n̄ p̄rogemem reparent. Et mira qdā
dispensatōe p̄udentie. nascituro tē p̄curi ac
p̄pat̄ mūlib; ac statū ut natū fuit nullo docē
re seit. ubi alimonie sue horrea regnat. Lig
nūt̄ aut̄ nō solū mares. s; et femine ut exētq;
possit rūrsus cōstatare postitas. s; ne ut putat̄
hōc m̄dēt̄ hec natē qdā ordīe. iñ dispensa
tōe fieri cōditoris. panca qdā ad idicū r̄ docu
mētū p̄udentie sue mutato ordīne gen'lia
re iussit iūris. Vbi grā. ut p̄ os cōcept̄ coeū
et p̄ amē mustela genaret. ut aues nō ul̄
sīc galline int̄dū ona. ul̄ uento. ul̄ pulue
cōcepta pareret. Alia qdā alia matē uicib;
alibus iñ feminā uiteret. iñ sexū p̄ amos sin
glos cōmutaret. ut lepores et hyene q̄s belu
as uocat̄. Alia iñ ext̄ia ouerent̄ atq; inde su
ment carnē. ut talpe. Alia excinē ut uip̄
Alia exp̄utrefēt̄ carniib; ut vespe qdē eōnis
apes aut̄ bubulib;. Alia ex fimo boū ut cantha
ri. Alia ex herbis ut de vīmo. Adepi. rrur
s; h̄be ex animalib; ut ex cornu cervi. ul̄ capre
apij et asparagi. Et qd op̄ ē plura enumere
Inq̄b; diuina p̄udentia mutato ordīne eo qd
a natā datū putat̄ m̄ltimodis diffēt̄is
natūrāt̄ alialū cōstare uoluit. ex qb;
n̄ irratiōnabilis rēnū cursus. s; ip̄i dispensa
et rōne docet̄. Aut̄ iñ hoc plenissim̄ demost̄
et op̄ diuina p̄udentie. ubi ext̄ia et qd ad ui

ta hōū seū iacta repant. Que cū dīcī sue
runt mandata nolūtate dī humorē quē sus
cepit gleba uelut ubib; suis seminib; imul
get. Ads enī ī est qdā uis spē ad dī datī exmitio
cū ope habet fūti corporis ī pō statū semine
formari ī capit. r p culmū spicāq; restituī Turge
fō etenū exhumore seminū grano p angōs
qdā venarū meat vis illa spē q ī ē ad s data
ē ut pote ī corpora īsturēs ad īcremū seū
suscitat. r crescentū spēs format. Minus dō
g hūndi elemēti cui uitalis uile spē īstic sp. r
ingenitē efficit. ut n̄ solū reperit. b; r ut p dīa
spē simili r forma hys q iacta suint semini
redeat. Que rato cui ul̄ brevē sensū hñti p
irrōnabilē natām r n̄ p diuinā sapiam cōsta
re uidebitur. Deniq; r hec ad silicidinē hu
nane natūritatis formata sūt. Vnde enī ter
ra uulue locū tenē. cū semī īectū p aque r
spē vim siē sup̄ dixim̄ r format. r alit. 3; r
hoc admiranda ē diuina pudentia qd uide
nos quidē r agnoscd fecit q suint. quom̄ at
r qualit̄ fiant. ipē ī secreta posuit r ī occulto
ut n̄ indignis ad agnitionē subiaceant. s;
dignis r fidelib; cū merūnt patefiant. Ut
at reb ipsi r exemplis p bēm nichil oīno ex
trena subā seminib; dari s; totū ex elemēto
aq r hys q ī est ei uirtute cōstare. Pone m̄ vbi
grā ī cratere aliq amplissime magitudinis
mīca tē talenta centū. et scīent ī eo diū
se spē seminū ul̄ olerū ul̄ ī uirgultorū hys
pbeat ad rigandū aq sufficiens. r p annos
plures heas ita diligentia cōgregent at
semīna q collēta suint. ubi grā suint ul̄
ordei alias q; specierū p singlōs annos leor
sū. don̄ un̄q; seminis actius ad centū ta
lento r pondē ascendat. tū ī arbores auiulē
radicē appendat. r hys oīb; ex cratere sup̄
as. si appendat tū. centū sua nichilomin